
Vážení rodiče, 

Dovolte mi, abych vás před, Velikonocemi, informoval o výhledu znovu otevření naší školky. 

V současné době se připravujeme na základě informací Ministerstva školství a mládeže na 

fázi č.1., která je plánována od 12. 4. 2021. 

Co to bude obnášet? 

1. Pouze povinné předškolní, vzdělávání, a to ve skupinkách max. 15 dětí – jedná se 

o děti, které mají docházku povinnou dle zákona 561/2004 Sb. Zákon o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 

 

2. Děti a žáci MŠ, ZŠ a speciálních škol:  

 

- Oficiálně je podle MŠMT nastaveno, že děti budou muset mít zdravotnickou 

obličejovou masku splňující standardy MO MZd – toto nastavení 

pravděpodobně během příštího týden se změní a děti ve školkách nebudou 

muset nosit roušky. Jakmile se toto mediální tvrzení pana ministra potvrdí, 

budeme vás informovat. 

3. Testování  

- povinné neinvazivní testování pro MŠ, Speciální školy, ZŠ, SŠ, VOŠ a VŠ 

- antigenní testování 2x týdně (v případě nekaždodenní výuky 2 a méně po sobě 

jdoucích dní, stačí testování jen 1x týdně) 

- PCR 1x týdně 

- první test vždy 1. den prezenční výuky v daném týdnu  

- testování neprobíhá v případě individuálních konzultací, výuky 1 na 1 a 

individuálních poradenských služeb 

 

Během příštího týden od 6. 4. 2021, budou kolegyně kontaktovat rodiče předškoláků a 

domlouvat další podrobnosti. 

 

 

Bc. Petr Kurz  

Ředitel MŠ Jizerská 


		2021-04-01T15:49:10+0200
	Bc. Petr Kurz




